Další dražby se též nemůže účastnit vydražitel, který nezaplatil
nejvyšší podání (obmeškaný vydražitel). 

Registrovaným dražitelem se stane každá osoba (fyzická i právnická), která se
jako dražitel registruje na portálu www.portaldrazeb.cz. Registrace je
zdarma.

V.  Výsledná cena dražených nemovitostí je 1.992.000,00 Kč (slovy:
milióndevětsetdevadesátdvatisíc korun českých).

VI. Výše nejnižšího podání činí: 1.328.000,- Kč (slovy:
milióntřistadvacetosmtisíc  korun českých).

VII. Výše dražební jistoty činí: 400.000,- Kč (slovy: čtyřistatisíc korun
českých).

Jistotu lze zaplatit buď v hotovosti do pokladny soudního exekutora nebo
platbou na účet soudního exekutora č. 700015078/2700(UniCredit Bank)s těmito